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Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy już od pół dekady przekonuje młodzież i dzieci, że w zdrowym ciele
mieszka sportowy duch. Z okazji okrągłej rocznicy założenia placówki w środę (14 października) odbyła się
gala jubileuszowa, w której wziął udział Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Podczas imprezy można było
zobaczyć m.in. wystawę fotograficzną oraz film promocyjny o działalności KSOS.

Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. „Szarych Szeregów” jest placówką wychowania
pozaszkolnego. Działa w środowisku krakowskim od 1965 roku. KSOS jest kontynuatorem idei dr.
Henryka Jordana, która propagowała kształtowanie pełnowartościowej osobowości, rozwój cech
fizycznych, umysłowych, moralnych i estetycznych dzieci i młodzieży. Ośrodek jest również
spadkobiercą Poradni Wad Postawy założonej dzięki staraniom i zaangażowaniu Elżbiety Rudnickiej.
Utworzenie tej placówki było konieczne i społecznie uzasadnione z powodu coraz bardziej
pogarszającego się stanu zdrowia młodego pokolenia.
 
Obecnie Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy jest jedyną w kraju i jedną z nielicznych w Europie
placówką, w której profilaktyka medyczna tak wyraźnie wkracza w obszar oświaty. Zajęcia sportowe i
rekreacyjne prowadzone są w pięciu obiektach. Są to: Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy przy Al.
Powstania Warszawskiego 6, Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny Kurdwanów Nowy przy ul. Wysłouchów
34 a, Baza Szkoleniowo-Wypoczynkowa Lubogoszcz w Kasince Małej, Międzyszkolny Basen Pływacki
Kraków – Śródmieście przy ul. Francesco Nullo 23 oraz Międzyszkolny Basen Pływacki Kraków – Nowa
Huta na os. Kolorowym 29 b.

Działalność dydaktyczna, wychowawcza i opiekuńcza Ośrodka realizowana jest w działach: gimnastyki
korekcyjnej, pływania oraz rekreacji i sportu.

Z oferty KSOS tygodniowo korzysta 7500 dzieci i młodzieży.

GALERIA:

http://www.krakow.pl/fotogaleria/1412,artykul,fotogaleria.html/cyf_url=Pa-dziernik-2015/Jubileusz-50-lecia-dzia-alno-ci-Krakowskiego-Szkolnego-O-rodka-Sportowego

